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Bartoszyce, 09/09/2019

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Bartoszycach w odpowiedzi na  pytania związane z konkursem ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu teleradiologii niniejszym informuje jak niżej:
1. Pytanie:
Czy Udzielający Zamówienia ze względu na pogłębiający się deficyt radiologów w polskim systemie zdrowotnym wyrazi zgodę na wprowadzenie trzech stopni  krytyczności  badań oraz wydłużenia czasu opisów  badań do następujących:
RTG/TK Na Ratunek – maksymalnie do 2 godzin
RTG/TK CITO – maksymalnie do 24 godzin
RTG planowe – 72 godziny
TK planowe – 168 godzin
Jako badanie Na Ratunek Strony rozumieją badania z zakresu:
udar niedokrwienny/krwotoczny,
uraz czaszkowo-mózgowy,
uraz głowy ze śpiączką po wykluczeniu hipoglikemii,
uraz wielomiejscowy,
uraz wielonarządowy,
izolowany uraz klatki piersiowej,
izolowany uraz brzucha,
izolowany uraz miednicy,
ból w klatce piersiowej z sinicą w okolicy szyi
podejrzenie tętniaka
podejrzenie rozwarstwienia aorty
zatorowość płucna
Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienie wyraża zgodę. Należy wówczas w załączniku nr 2 do szczegółowych warunków konkursu ofert zawrzeć Badania na Ratunek w badaniach pilnych.
2. Pytanie:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na uwzględnienie wydłużenia czasu na dostarczenie opisu badań TK planowych w okresach urlopowych (tj. 10.01-20.02. i 20.06-20.09) do 240h? RTG planowych do 120h?
Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienie wyraża zgodę. 
3. Pytanie: 
W związku z pogłębiającym się deficytem lekarzy radiologów w polskim systemie ochrony zdrowia zastosowanie kar umownych w paragrafie 3a ust. 1. Umowy może spowodować brak chęci współpracy ze strony lekarzy radiologów. Czas opisu badania determinuje niejednokrotnie szereg czynników klinicznych. W związku z powyższym chciałabym zapytać czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisów w paragrafie 3a ust. 1. na następujące?:
a) za zwłokę w przekazaniu opisów badań w stosunku do terminów wskazanych w § 2 ust. 9 i ust. 10 w wysokości:
- 5% wartości badania, którego opóźnienie dotyczy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku badań planowych, jednakże nie więcej niż 50% wartości badania.
- 5% wartości badania, którego opóźnienie dotyczy za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w przypadku badań pilnych, jednakże nie więcej niż 50% wartości badania.
Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienie wyraża zgodę. 
4. Pytanie:
Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na dosłanie dokumentów potwierdzających kwalifikacje lekarzy opisujących po wyborze oferty jako najkorzystniejszej, a wraz z ofertą na przesłanie oświadczenia o posiadaniu wszelkich niezbędnych dokumentów?
Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienie wyraża zgodę. 
5. Pytanie:
Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na każdorazowe telefoniczne zgłaszanie wysłanych badań w trybie Na Ratunek do Przyjmującego Zamówienie, dodając tym samym zapis w umowie:
W przypadku zlecenia wykonania badania Na Ratunek przez Zamawiającego, Zamawiający zobowiązany jest poinformować o tym Wykonawcę telefonicznie po przesłaniu badania, jednak nie później niż w terminie 15min. od dokonania wyżej wymienionej czynności. W przypadku zaniechania przez Zamawiającego wyżej wymienionemu czynności, badanie to Strony uznawać będą za tzw. badanie wykonywane w trybie planowym/normalnym. 
Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienie wyraża zgodę pod warunkiem wskazania przez Przyjmującego Zamówienie jednego całodobowo czynnego numeru telefonu,  pod  którym należy dokonywać zgłoszenia. 
Tym samym zapis w umowie bedzie następujący: W przypadku zlecenia wykonania badania Na Ratunek przez Zamawiającego, Zamawiający zobowiązany jest poinformować o tym Wykonawcę telefonicznie pod całodobowo czynnym numerem telefonu: ..........................po przesłaniu badania, jednak nie później niż w terminie 15min. od dokonania wyżej wymienionej czynności. W przypadku zaniechania przez Zamawiającego wyżej wymienionemu czynności, badanie to Strony uznawać będą za tzw. badanie wykonywane w trybie planowym/normalnym. 
6. Pytanie :
Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę potwierdzanie wszystkich opisów podpisem elektronicznym zgodnym z wymogami elektronicznej dokumentacji medycznej, w zamian za certyfikowany podpis elektroniczny?
Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienie wyraża zgodę
7. Pytanie:
Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na instalację po swojej stronie dodatkowego sprzętu oraz oprogramowania pośredniego służącego do przekazywania danych obrazowych (np. bramki DICOM) oraz odbioru danych opisowych?
Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienie wyraża zgodę
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